



Łódź, dnia 27-02-2025

OAZP.2610.17.2025.1.TZ

Wykonawcy

Odpowiedź na pytanie

Łódzki Ośrodek Geodezji informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie *Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130 000 PLN - wprowadzonego Zarządzeniem nr 12/W/2021 DYREKTORA Łódzkiego Ośrodka Geodezji z dnia 6 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł w Łódzkim Ośrodku Geodezji”* p/n: **usługa odbioru odpadów z siedziby Zamawiającego - z Łódzkiego Ośrodka Geodezji w Łodzi przy ul. Traugutta 21/23.** - opatrzonego numerem sprawy **OAZP.2610/17/2025**.

Pytania zostały wniesione w dniu 26 lutego 2025r. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania.

Pytanie 1

- **Wywóz i utylizację elektroodpadów - co to są za elektroodpady w jakich kodach będą przekazywane, czy towar jest zmagazynowany w jednym miejscu, po czyjej stronie jest załadunek.**

ODPOWIEDŹ

Rodzaj elektroodpadów jest wskazany w OPZ – pkt A.1 (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego)

Kody – 16 02 15; 16 02 14; 19 12 02

Zgodnie z projektem umowy (Załącznik nr 7 do Zapytania ofertowego) wszystkie koszty, w tym załadunek (po uprzednim zważeniu w obecności Zamawiającego) leżą po stronie Wykonawcy

Odbiór odpadów nastąpi z kilku kondygnacji (parter, 5 i 17 piętro). Budynek posiada windy.

Pytanie 2

- **Wywóz i utylizację mebli biurowych i innych gabarytów, krzeseł i foteli obrotowych - w jakich kodach będą przekazywane, czy towar jest zmagazynowany w jednym miejscu, po czyjej stronie jest załadunek.**

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z OPZ – załadunek (po uprzednim zważeniu) leży po stronie Zamawiającego

Odbiór odpadów nastąpi z kilku kondygnacji (parter, 5 i 17 piętro).

Kod – 20 03 07

Pytanie 3

- **w jakich godzinach będzie realizowany odbiór.**

ODPOWIEDŹ

Poniedziałek, środa, czwartek, piątek – w godz. 8.00 – 16.00, wtorek – 9.00 – 17.00

Pytanie 4

- **czy realizacja odbioru może być każdym środkiem transportu.**

ODPOWIEDŹ

Wykonawca musi mieć decyzję zezwalającą na transport i zagospodarowanie odpadów zgodnie z ustawą o odpadach oraz potwierdzenie wpisu do BDO. Transport winien odbywać się zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska w sprawie szczegółowych wymogów dla transportu odpadów.

Pytanie 5

- czy wagi odpadów - 3000 kg są rzetelnie skalkulowane.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił szacunkową wagę odpadów. Zapłata nastąpi za faktycznie odebraną ilość odpadów (odpowiedni zapis w projekcie umowy).

Pytanie 6

- czy istnieje możliwość otrzymania zdjęć odpadów.

ODPOWIEDŹ

Tak. Zdjęcia zostały wysłane na podany w e-mailu numer telefonu komórkowego .

Pytanie 7

- czy wśród elektroodpadów są świetlówki/żarówki, tonery, baterie, akumulatory - jeśli tak to jakie poszczególne ilości.

ODPOWIEDŹ

Ww. odpady są wskazane do odbioru – świetlówki/ żarówki – ok. 200 – 300 szt. tonery – kilkadziesiąt sztuk, akumulatory – waga ogółem ok. 400 – 500 kg. Zamawiający nie ma możliwości podania poszczególnych ilości.

Pytanie 8

- czy wśród odpadów gabarytowych są takie przedmioty, które są ponadwymiarowe

ODPOWIEDŹ

Odpady mają standardowe wymiary – biurka, szafki, itp.

Niniejsze odpowiedzi są wiążące stanowiące integralną część Zapytania ofertowego i zostają zamieszczone na stronie internetowej www.log.lodz.pl w zakładce zamówienia publiczne.

Ł up. DYREKTORA
Kierownik Działu Obsługi
Administracyjnej i Zamówień Publicznych
Adam Kwaśniak
Adam Kwaśniak